
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 
 

EDITAL Nº 334/2010-PRH 
 
 
 
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 

suas atribuições,  

 

RESOLVE 

 

Tornar sem efeito a relação constante do Anexo Único do Edital no 

318/2010-PRH, de 09 de julho de 2010, na parte que convocou o candidato 

Rodrigo Meneghetti Pontes para atuar como Professor Temporário para a área de 

conhecimento ou matéria Química Geral pertinente ao Departamento de Química 

do Centro de Ciências Exatas, em observância ao art. 37, inciso IV da 

constituição Federal e art. 27, inciso IV da Constituição do Estado do Paraná. 

 

 

 
Maringá, 20 de julho de 2010. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Décio Sperandio, 
Reitor  

 


